輔英科技大學健康美容系【實務專題製作】申請書

申請日期：     年       月      日
申請學期：     學年度    學期

學制：□日四技、□進二技

	專題名稱
	

	內容概述
	

	學生
(組員)
	
	姓名
	學號
	聯絡電話
	備註

	
	1.組員
	
	
	
	

	
	2.組員
	
	
	
	

	
	3.組員
	
	
	
	

	
	4.組員
	
	
	
	

	
	5.組員
	
	
	
	

	備註：表格不夠請自行增加
● 科技組3~5人為限、造型組4-10為限。
● 每位教師最少指導一組，以三組為上限，指導人數以不超過20人為原則。
● 申請日期：三年級上學期第四週前提出申請。(每學期依系辦公告)
● 指導老師簽名後，請將紙本繳交至系辦。


	指導老師

	上述組員，本人同意擔任指導老師。

指導老師簽章：                    

	系辦審核
	
	日期
	



